
Produkt -
I N F O R M A C E

(05/99/Do) S-SCOOT4.DOC

Popis

Olej SCOOT 4 je synteticky posílený olej pro čtyřdobé

motory speciálně navržený tak, aby splňoval poža-

davky moderních vysoce výkonných rychloběžných

motorů skútrů. Je vhodný pro všechny čtyřdobé skút-

ry.

SCOOT 4 10W-40 splňuje požadavky specifikací API

SF & SG. Poskytuje vynikající smykovou stabilitu a

proto výjimečně dobře splňuje parametry „stay-in-

grade“.

SCOOT 4 má také vynikající ochranné antikorozní

účinky a účinně chrání před opotřebením i za extrém-

ních teplotních podmínek.

Kombinace těchto vlastností zajišťuje vysokou spo-

lehlivost, snadnou startovatelnost a příznivý provoz po

všech stránkách.

Charakteristika

Vlastnosti Údaje

Kinematická viskozita při  100 °C 14,28 mm2/s

Kinematická viskozita při  40 °C 90,6 mm2/s

Viskozitní index 163

Kategorie SAE 10W-40

Dynamická viskozita při  -20 °C -

Bod tuhnutí - 34 °C

Hustota při  20 °C 878 kg/m3

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 180 °C

Výkonnostní specifikace API SF & SG

SILKOLENE  SCOOT 4
Olej na syntetickém základě pro čtyřdobé motory skútrů


